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Penni metriltä. Se oli käypä taksa sokerijuurikkaan harventamisesta 
1970-luvulla. Satametrisestä rivistä tienasi markan, ja rivejä riitti siskos-
viisikollemme keskikesän savotaksi ja talven taskurahoiksi. 

Vaikkei työ aina maistunut herkulta, se opetti kaksi tärkeää periaa-
tetta, joiden pätevyyttä vuosikymmenet ovat vain korostaneet: mitään 
ei saa ilmaiseksi, ja työt on tehtävä kunnolla. 

Fuskaaminen paljastuu ennemmin tai myöhemmin – juurikaspellolla 
viimeistään loppukesästä, kun rikkaruohot puskevat korkeuksiin huti-
loiduilla kohdilla. Paheksuimme pitkään kirkonkylän koltiaisia, jotka oli-
vat harventaneet riveistä vain alku- ja loppupäät. Että kehtasivat!

Muistot nosti mieleen toimittaja Sanna Alajoen avausartikkeli kemian 
alan perheyrittäjistä. Toimitusjohtajuuteen valmistautuva Heidi Lindgren 
korostaa yritysjohdon vastuuta tuotteiden laadusta. Marco Laaksoselle 
perheyrittäjyys merkitsee isoisän aloittaman työn kunnioittamista ja jat-
kamista Suomessa. 

Magnus Bargum laskee perheyrityksen etuihin nopean päätöksen-
teon ja vähäisen byrokratian. Mykkäsen veljeksille yrittäjyys on yhdessä 
tekemistä ja sitoutumista päätöksiin, jotka eivät ole pelkästään liiketa-
loudellisesti perusteltuja.

En koskaan ajatellut tekeväni työtä perheyrityksessä, vaikka maatila 
sellainen onkin. Isovanhem-
pani alkoivat rakentaa sodan-
jälkeistä elämäänsä hämäläi-
selle evakkotilalle. Vanhempani 
jatkoivat tilaa, heidän jälkeensä 
yksi sisaristani miehineen. 

Yrittäjä tuli minustakin. Fir-
massa on perheyrityksen 
henkeä, sillä lehden toimitus-
päällikkö on sisareni, ja luot-
tomessuemäntämme ovat toi-
sen sisareni tyttäriä. Muutakin 
sukua olemme hyödyntäneet 
avustajina. Perhepiirissä pes-
taus käy mutkattomasti, vah-
vuudet ovat valmiiksi tiedossa 
ja luottamus on vankkaa. 

Perheissä on yritystä!
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Ilmoittaudu vuoden 
ykköstapahtumaan!

Löydät tämän lehden välistä kutsun ChemBio Finland -tapahtumaan  
20.–21. maaliskuuta 2013. Ota kutsu talteen ja tutustu monipuoliseen, 
kävijöille maksuttomaan ohjelmaan. Säästät aikaa sisäänpääsyssä, kun 
ilmoittaudut kävijäksi ennalta osoitteessa www.chembiofinland.fi.


